第     号

                              令和  年  月  日

   〒
住 所

(所在地)

氏 名                      御中

（ 名 称 ）                      様

      税務署長 印

    年分 特定路線価回答書

令和  年  月  日付で申出のありました     税に係る    年分の特定路線

価について下記のとおり回答します。

                      記

道 路 の 所 在 地

特 定 路 線 価

（１平方メートル当たり）

          円

          円

（参考）

地 区 区 分
         地区          地区

借  地  権  割  合 ％   ％

  申告書を提出する際には、この回答書の写しの添付をお願いします。

                       資産課税（担当）部門

                       担 当 者

                       電話番号   (  )   内線

(注) この回答書による回答は、税法に規定する処分の通知ではありません。したがって、この

回答については、再調査の請求又は審査請求の対象となりませんから、ご留意ください。

                              （資９－36－Ａ４統一）

平成・令和  年分 特定路線価回答書

使用目的

この回答書は、特定路線価の設定の申出に基づき、設定した特定路線価を回答する場合に使用する

ものである。

	【06-03a】平成・令和　年分　特定路線価回答書
	【06-03b】（記載要領）平成・令和　年分　特定路線価回答書